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Crna Gora                                                           
Uprava prihoda 
Područna jedinica ________________                                                                           

                                                                                                                                                                
Broj: ________________                                                                                              __________________ 
godine  
 

 
 
 

Z A P I S N I K 
O OČITAVANJU FISKALNE MEMORIJE PORESKE REGISTAR KASE 

 

PRISUTNA LICA 
 
 
 

 
VRSTA POSTUPKA Upisati „X“ Datum podnošenja zahtjeva 

Očitavanje fiskalne memorije   
   
 

OPŠTI PODACI O PORESKOM OBVEZNIKU 
Naziv-Ime  
Sjedište i adresa  
PIB  
Naziv i adresa prodajnog mjesta  

 
PODACI O FISKALNOJ KASI-FISKALNOM ŠTAMPAČU 

Vrsta uređaja (upisati “X”) 
Poreska kasa  
Fiskalni štampač  

Naziv proizvođača i zemlje porijekla  
Tip kase-štampača  
Evidencioni broj kase-štampača  
Fabrički broj kase - Identifikacioni broj 
fiskalnog modula 

 

 
PODACI O FISKALIZACIJI 

Prva fiskalizacija 
Datum  
Identifikacioni broj 
fiskalnog modula 

 

OČITAVANJU FISKALNE MEMORIJE PORESKE REGISTAR KASE 
Stanje servisne plombe  
Stanje programske plombe  
Stanje fiskalne plombe  
Vrste programa u 
programskoj memoriji 

  Broj posljednjeg odsječka 
kasene trake 

 

Broj posljednjeg odsječka 
kasene trake 

 Broj posljednjeg dnevnog 
izvještaja 

 



Broj posljednjeg dnevnog 
izvještaja 

 Ukupan broj reseta  

Ukupan broj reseta  Broj promjena poreskih 
stopa 

 

Broj promjena poreskih 
stopa 

 Datum skidanja fiskalne 
plombe 

 

Periodični izvještaj o očitavanju fiskalane memorije poreske registar kase za period od 
_________do _________ god. 
 
Osnovica po stopi A..................................................                                                     € 
Osnovica po stopi B..................................................                                                     € 
Osnovica po stopi C..................................................                                                     € 
Osnovica po stopi D..................................................                                                    € 
Osnovica po stopi E..................................................                                                      € 
Osnovica po stopi F..................................................                                                      € 
Porez po stopi A........................................................                                                     € 
Porez po stopi B........................................................                                                     € 
Porez po stopi C........................................................                                                     € 
Porez po stopi D........................................................                                                     € 
Porez po stopi E.........................................................                                                     € 
Porez po stopi F.........................................................                                                   € 
Ukupan porez po svim stopama..........................                                                   €              
Broj fiskalnih računa .…………………………............                                            kom 
 
PRIMJEDBE:______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
____________________. 
 

 

 
  

UNIŠTAVANJE FISKALNOG MODULA (opisati način uništavanja) 

 

NEUNIŠTAVANJE FISKALNOG MODULA (navesti razlog) 

 



Prilog zapisniku  
    
- Fiskalni izvještaj (periodični) sa poreske registar za ukupan period                                

očitavanja,     od _________________ do _____________ godine. 
- Fiskalni izvještaj, za svaki mjesec pojedinačno. 

 
Zapisnik sačinjen u 5 ( pet ) istovjetnih primjeraka od kojih se jedan daje serviseru, 
jedan poreskom obvezniku, a ostala tri zadržavaju za potrebe Uprave prihoda. 
Servisna knjižica i fiskalna memorija koja nije uništena čuvaju se 5 (pet) godina. 
 
 
PORESKI OBVEZNIK                             SERVISER                              PORESKI INSPEKTOR  
                                                                                            
_________________________                 ____________________________                    _________________________“   
                                

 

 

 

 

 

Član 3 

Ova uredba stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 

 

 

 

Broj: 04-1479 

Podgorica, 1. aprila 2021. godine 

 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r. 




